tab	descriptio LA	agri	genus	magnitudine	d.	descriptio LA	mutatio	additae
RD2	Refert defined - caput capitis.	DRKLP	L	1	0	Numquid est numerus ordinal?	2020.06.09 17:14:05	2013.08.09 22:48:05
		DRKLPG	L	1	0	Numquid est numerus ordinal in catervam appellare vis? (Adjunctio fama)	2020.06.09 17:25:53	2013.08.09 22:48:05
		DRKLPS	N	5	0	Coepi ordinal ad valorem numeri.	2020.06.08 19:28:43	2013.08.09 22:48:05
		DRKN	L	1	0	Header Print (institutione details)?	2020.06.09 17:08:42	2013.08.09 22:48:05
		DTD	C	6	0	Date Insuper et tempore.	2014.11.04 12:45:22	2013.08.09 22:48:05
		DTW	C	6	0	Date et in novissimo tempore print.	2020.06.08 19:43:21	2013.08.09 22:48:05
		DTZ	C	6	0	Date tempus, notitia et mutationes.	2014.11.04 14:19:53	2013.08.09 22:48:05
		ID	C	3	0	Id record.	2014.11.04 14:35:28	2013.08.09 22:48:05
		IDN	C	2	0	Id est mensa parens.	2014.11.04 14:48:38	2013.08.09 22:48:05
		ID_UP2	C	3	0	Usor	2014.11.06 12:30:53	2013.08.09 22:48:05
		INFPRG	L	1	0	Tunc informatio de software?	2021.01.14 21:15:38	2013.08.09 22:48:05
		KUR	L	1	0	Si tabellarium notitiam possitis?	2021.06.02 17:59:08	2021.06.02 17:33:01
		LPP	C/N	3	0	Ordinal numerus ante voluptua.	2014.11.04 18:41:32	2013.09.02 21:05:25
		NF	L	1	0	Filter negationem?	2020.06.08 19:23:21	2013.08.09 22:48:05
		NT	L	1	0	Ibi est nota?	2017.01.02 13:03:01	2014.11.16 10:35:21
		NZ	C	32	0	Fama nominis.	2021.09.26 14:26:41	2013.08.09 22:48:05
		OBR	L	1	0	Gyrari fama XC ° (Inter porticus et columnas PERMUTO)?	2020.06.09 17:03:23	2013.08.09 22:48:05
		POZ	L	1	0	Figuras vobis stratum?	2020.06.09 17:53:38	2013.08.09 22:48:05
		PTYT	C	128	0	Report subtilissima, sicut in titulo et non possunt% modularis.	2020.06.08 19:21:30	2013.08.09 22:48:05
		RE	L	1	0	Animo pro export ex notitia ex fama est fenestra?	2021.01.18 20:27:26	2021.01.18 20:18:29
		SEPDAN	N	2	0	SEPARATOR ordo ducatur et data? Numerus indicat concontractus puncta.	2020.06.08 19:33:16	2013.08.09 22:48:05
		SKLKOL	C	20	0	Ut numeri columnae convenerunt, III + V; VIII + X	2021.01.14 21:26:45	2021.01.14 20:56:36
		STA	C	1	0	Status: OK, cincinno, errorem, N.A.	2018.04.26 09:17:22	2013.08.09 22:48:05
		TXT_R	C	32	0	Text pro default est "una".	2020.06.08 19:41:49	2013.08.09 22:48:05
		TXT_SS	C	32	0	Text per default pro "summa pagina".	2020.06.08 19:40:33	2013.08.09 22:48:05
		TXT_ZP	C	32	0	Text loco default "de translationem".	2020.06.08 19:41:13	2013.08.09 22:48:05
		TYP_PLK	C	3	0	Report file type.	2021.01.14 21:15:18	2013.08.09 22:48:05
		TYT	C	128	0	Fama title, et si non est, sit nomen typis.	2020.06.08 19:20:24	2013.08.09 22:48:05
		UNW	L	1	0	Delere records, quae sunt in luce, hoc est, in reliquis.	2021.10.13 07:20:51	2021.10.13 07:20:51
		UWA	C	64	0	Operam.	2014.11.04 15:50:58	2013.08.09 22:48:05
		WIEMAX	N	4	0	Numerus per lineas pagina exhibet.	2020.06.08 19:37:18	2013.08.09 22:48:05
		WSTR	L	1	0	Illuminationes page numerus?	2020.06.08 19:35:21	2013.08.09 22:48:05
		WTK	L	1	0	Tu columna inactivare titulique?	2021.01.15 09:53:54	2021.01.14 20:58:06
		WTYT	L	1	0	Illuminationes titulo de fama (Utiles ad excudendi, cum lima).	2020.06.09 16:52:15	2013.08.09 22:48:05
WYSWIE	N	3	0	Cras altitudo virtutis.	2020.06.08 19:31:34	2013.08.09 22:48:05		
ZLICZ	L	1	0	Sinai, numera filios notitia? (Additae sunt omnes numeri: reliquum counted).	2020.06.08 19:24:05	2013.08.09 22:48:05		
RD3	Renuntiationes defined - infiniti.	ARKKOL	C	24	0	Columnae sheet ut fama repleti data.	2020.06.08 19:15:40	2013.12.31 21:27:47
		DRK1	C	26	0	*Text in the table header	2018.04.16 21:34:31	2013.08.09 22:48:05
		DRK2	C	26	0	*The text in the header of the table - second line	2018.04.16 21:40:09	2013.08.09 22:48:05
		DRKWAR	L	1	0	Print conditio?	2020.06.08 17:27:12	2013.08.09 22:48:05
		DTD	C	6	0	Date Insuper et tempore.	2014.11.04 12:45:18	2013.10.03 21:42:29
		DTZ	C	6	0	Date tempus, notitia et mutationes.	2014.11.04 14:19:49	2013.10.03 21:42:00
		FLD	C	10	0	Nomen agri database mensam.	2014.10.29 21:31:26	2013.08.09 22:48:05
		FRM	C	254	0	De valore formulae, quod locum tenet mensam agro reverterentur ad valorem.	2020.06.08 18:57:02	2013.08.09 22:48:05
		FRM_SUM	C	254	0	Sum usus conditione.	2020.06.08 19:02:17	2013.08.09 22:48:05